2022年７月14日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年７月14日付で下記の通り人事異動を実施する

ことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

曽根田
そ ね だ

 誠
まこと

 監査室長 経営企画部 課長

以上